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Tüm dünyada barışın, sevginin ve dayanışmanın hakim olması dileği ile Dünya Barış 

Günü’nü kutlarız.

İlçemizde yeni göreve başlayan Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Muhammet Doğan ve 

İşkur Müdürü Mustafa Devecioğlu Başkan Nurettin Kaynar'ı makamında ziyaret etmiştir. 

Sayın Muhammet Doğan'a yeni görevinde başarılar dileriz. 
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Sağlıklı ve başarılı bir eğitim-öğretim yılı dileriz. 

 

Odamız tarafından 20 yıldır yapılan ve geleneksel hale getirilen eğitim yardımlarına bu yıl 

da devam edildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin katkısıyla gerçekleştirilen eğitim 

yardımları İlçemizde bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere, Okul Müdürleri vasıtası ile 

dağıtmıştır. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel hale getirilen III. Liderlik Akademisi’nin 
5-7 Kasım 2021 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası iş birliğiyle gerçekleştirileceğini bildirmekten büyük 
memnuniyet duymaktayız. 
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun teşrifleri, Oda ve Borsa Yönetim Kurulu 
Başkanları ve alanında uzman Akademisyenlerin katkıları ile 5-7 Kasım 2021 tarihlerinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştireceğimiz bilgi şöleni III. Liderlik 
Akademisi’ne katılımlarınızı bekler, saygılarımızı sunarız. 

 

Belediye Başkanımız Sayın Sadık Altunok Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Nurettin 

Kaynar’ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyarette üçüncüsünü K.K.T.C de yapacağımız Liderlik 

Akademisi hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, Aydıncık Kaymakamı Muhammet 

KILIÇASLAN’ı makamında ziyaret etmiştir. 

Ziyaretinde Yangın Bölgesindeki İlköğretim Okullarında bulunan İhtiyaç Sahibi Öğrencilere 

dağıtılmak üzere Mersin Deniz Ticaret Odası tarafından verilen Kırtasiye setlerini teslim 

etmiştir. 

 

Mersin Deniz Ticaret Odası tarafından gönderilen kırtasiye setleri, Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Nurettin KAYNAR ve Odamız Genel Sekreteri Yıldırım Baydar ile birlikte İlçemizde 

yangın bölgesindeki ilköğretim okullarında bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılarak 

teslim edilmiştir. 
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TEB(Türk Ekonomi Bankası) Şube Müdürü Yakup DURAN Başkan Nurettin KAYNAR'ı 

makamında ziyaret etmiştir. Ziyarette ekonomi ve gündem değerlendirilmesi yapılmıştır. 

 

Meclis Başkanımız Abdulbaki UYSAL, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Erdin SOY, Yönetim Kurulu Üyemiz Ali IŞIK ve Genel 

Sekreterimiz R. Yıldırım BAYDAR İlçemize yeni atanan Kaymakamımız Sayın Abdullah 

ASLANER'i makamında ziyaret etmişlerdir. Sayın Kaymakamımıza yeni görevinde başarılar 

dileriz.
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BAŞKAN NURETTİN KAYNAR TOBB’DA 

Başkan Nurettin KAYNAR, AFAD’da (Afet ve Acil Durum Başkanlığı) Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) ile bağlı oda ve borsalar tarafından doğal afetler için toplanan 

yardımlar ilişkin düzenlenen çek verme törenine katıldı. 

Törende, İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU ve AFAD Başkanı Yunus SEZER'de bulundu. 

Yardım Çeki,TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU tarafından tüm Oda ve Borsalar adına 

İçişleri Bakanı Sayın Süleyman SOYLU'ya takdim edildi. 
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Başkan Nurettin KAYNAR, Medcem Çimento Fabrika Müdürü Murat KAHYA’yı makamında 

ziyaret etti. Ziyarette, Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR, Genel Sekreter Yard. Gül BAYDAR, 

Mücahit AYDIN ve Medcem Çimento Mali İşler Müdürü Eray DÖLEK katıldı. 

Başkan Kaynar, 5-7 Kasım tarihinde Kuzey Kıbrıs’ta yapılacak III.Liderlik Akademisi 

hakkında bilgi aktardı ve Murat KAHYA’yı bu etkinliğe davet etti. 

Murat KAHYA, bu davetten dolayı çok mutlu olduklarını ve bu etkinliğe MEDCEM 

ÇİMENTO olarak katılacaklarını belirtti. 
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Odamız toplantı salonunda Ticaret Sicili Müdürü Mustafa UÇAR tarafından Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlere "Mersis İşlemleri" konusunda bilgilendirme sunumu yapıldı. 

Katılım sağlayan tüm Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerimize teşekkür ederiz. 
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Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar , Genel Sekreter Yıldırım Baydar ve Akademik 

Danışman Doç. Dr. Muhammet Saygın ile birlikte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Mersin 

Başkonsolos'u Zalihe Mendeli'e makamında nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyarette 5-7 

Kasım 2021 tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Ticaret Odası ve Kuzey Kıbrıs Sanayi Odası 

işbirliğinde Kıbrıs'ta gerçekleştirilecek olan odamız tarafından geleneksel hale getirilen 

III.Liderlik Akademisi hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaretten ve III. Liderlik 

Akademisi'nin Kıbrıs'ta yapılmasından memnun olduğu dile getiren Başkonsolos Mendeli 

,bu tür etkinliklerle iş dünyasının sahadaki temsilcileri ile teorik bilgilerin birleştirilmesinin 

önemine dikkat çekmiştir. 

 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar , Genel Sekreter Yıldırım Baydar ve Akademik 

Danışman Doç. Dr. Muhammet Saygın ile birlikte Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ömer Arıöz'ü makamında ziyaret etmişlerdir. Misafirperverliği için Sayın Rektörümüze 

teşekkür ederiz. 

 

Taşucu Prof. Dr. Durmuş Tezcan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Meslek Eğitim 

Merkezi tarafından ortaklaşa düzenlenen ahilik haftası kutlamalarına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nurettin Kaynar, İlçe Kaymakamımız Abdullah Aslaner ve Belediye Başkanımız 

Sadık Altunok ile birlikte katılım sağladı. Başkan Kaynar yaptığı konuşmada; "Ahilik, bir 

meslek örgütü olarak Osmanlı Devleti’nin kuruluş döneminde karşımıza çıkan bir 

kavramdır. Ahiliğin özüne baktığımızda alın terinin önemi, usta-çırak ilişkisi, yardımlaşma 

ve dayanışma karşımıza çıkmaktadır. Türk iş dünyasının çatı kuruluşu olan Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nin Silifke Gülnar ve Aydıncık ilçelerinin temsilcisi konumundaki Silifke 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın sahip olduğu misyon da tıpkı Ahilik kültüründe olduğu gibi 

birliktelik ve işbirliği üzerine kuruludur. Yüzyıllar boyunca ekonomik, sosyal ve kültürel 

açıdan gelişimin paydaşı olan Ahilik kültürü, ticaret ve sanayi faaliyetlerinin düzenli şekilde 

yürütülmesine büyük katkıları olduğu gibi toplumsal bütünleşmenin de teminatlarından 

birisi olmuştur." dedi. 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

2021 Yılı Mersin İli Oda ve Borsaları İstişare Toplantısı Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

gerçekleştirildi. Başkan Nurettin Kaynar , Genel Sekreter Yıldırım Baydar ve Genel Sekreter 

Yardımcısı Gül Baydar’ın katıldığı istişare toplantısında bir araya gelen Oda ve Borsa 

Başkanları kent ekonomisini değerlendirip önümüzdeki süreçte birlikte neler yapılabileceği 

konusunda görüş alışverişinde bulundular. Toplantıda tarımdan turizme, ulaşımdan 

yatırımlara benzer bütün konular masaya yatırıldı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar Mersin Serbest Muhasebeciler ve Mali 

Müşavirler Odası Silifke Temsilciliğinin açılış programına İlçe Kaymakamımız Abdullah 

Aslaner ve Belediye Başkanımız Sadık Altunok ile katılım sağladı. Temsilciliğin, Silifkeli Mali 

Müşavir ve Muhasebecilere hayırlı uğurlu olmasını dileriz.
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Ulusal Turunçgil Konseyi Başkanı Kemal Kaçmaz ve TRT Çukurova Bölge Müdürü 

Sebahattin Kahraman Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar'ı makamında ziyaret 

etti. Ziyarette narenciye ihracatı konusunda bilgi alışverişi yapıldı. 

 

Mersin Silifkeliler Kültür ve Dayanışma Derneği (MESİDER) Başkanı Nihat Kadıoğlu ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri,Başkan Nurettin KAYNAR’ı makamında ziyaret ettiler. 

Ziyarette, Silifke için neler yapılabilir tartışıldı. 
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Cumhuriyet’imizin 98. yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Aziz 

Şehitlerimizi, Gazilerimizi ve tüm Milli Mücadele Kahramanlarımızı rahmet ve minnetle 

anıyoruz. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’mız Kutlu Olsun. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, İlçe Kaymakamımız Abdullah Aslaner, 

Belediye Başkanımız Sadık Altunok ve diğer protokol üyeleri ile birlikte Atatürk Anıtı’na 

çelenklerin sunulması, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı törenine katılım sağladı. 
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İlçe Kaymakamımız Abdullah Aslaner Odamıza iadeyi ziyarette bulundu. Ziyarette 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, Meclis Başkanımız Abdulbaki Uysal, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Erdin Soy, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Osman Tuğran ve Ali Işık 

hazır bulundular. Ziyarette Silifke ve Odamız hakkında bilgi verildi. Sayın Kaymakamımıza 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar , Meclis Başkanımız Abdulbaki Uysal ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Erdin Soy Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Odamız tarafından 

geleneksel hale getirilen TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve 50 civarında Oda/Borsanın 

katılım sağladığı 5 Kasım Cuma günü başlayacak olan III. Liderlik Akademisi hakkında bilgi 

verildi ve davet edildi. Sayın Cumhurbaşkanımızda davete katılacağını söyledi. Ziyarette 

ayrıca Kuzey Kıbrıs ve Silifke ekonomileri hakkında bilgi alışverişi yapıldı. Sayın 

Cumhurbaşkanımıza misafirperverlikleri için teşekkür ederiz. 
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Odamız tarafından geleneksel hale getirilen, 50 civarında Oda/Borsanın katılım sağladığı, 

üniversite sanayi iş birliğinin en etkin örneklerinden biri olan Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti'nde gerçekleştirdiğimiz III.Liderlik Akademisi TOBB Başkanımız Sayın Rifat 

Hisarciklıoğlu'nun teşrifleriyle başlamıştır. 
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Silifke TSO ve Düzce TSO Arasında Kardeş Oda Protokolü İmzalandı III. Liderlik Akademisi 

Eğitim Programı’nda Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından kardeş oda protokolü imzalandı. Protokol törenine, Silifke Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar, Genel Sekreteri R. Yıldırım Baydar ve 

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Vekili Mürvet Gül Turhan katılım sağladı. 

İmzalanan protokol kapsamında, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ile Düzce Ticaret ve Sanayi 

Odası arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standartlarının artmasını sağlamak, 

ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, işbirliği sayesinde daha kapsamlı 

faaliyetler/projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında sosyo-kültürel 

faaliyetlerde de birlikte hareket etmek ve böylece Silifke TSO ile Düzce TSO arasındaki 

birliktelik ile diğer Odalara rol model olmak amacıyla imzalanmıştır. Bu amaçla birlikte, 

koordinasyon ve iş birliği anlamında her iki odaya da fayda sağlamasını kapsamaktadır. 
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Silifke TSO ve Çanakkale TSO Arasında Kardeş Oda Protokolü İmzalandı 

III. Liderlik Akademisi’nde TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlık 

yaptığı Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlar İştişare Toplantısında Silifke Ticaret ve Sanayi 

Odası ve Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kardeş oda protokolü imzalandı. 

Protokol, Silifke TSO Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar ve Çanakkale TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı T. Selçuk Semizoğlu arasında imzalandı. 

İmzalanan protokol kapsamında, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ile Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standartlarının artmasını 

sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, işbirliği sayesinde daha kapsamlı 

faaliyetler/projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında sosyo-kültürel 

faaliyetlerde de birlikte hareket etmek ve böylece Silifke TSO ile Çanakkale TSO arasındaki 

birliktelik ile diğer Odalara rol model olmak amacıyla imzalanmıştır. Bu amaçla birlikte, 

koordinasyon ve iş birliği anlamında her iki odaya da fayda sağlamasını kapsamaktadır. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nın markalaşan etkinliği III. LİDERLİK AKADEMİSİ, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Acapulco Resort Hotel'de 64 Kurum ve Kuruluş'tan 450'nin 
üzerinde kayıtlı katılımcı ile başarıyla tamamlandı. 
Silifke TSO Başkanı Nurettin KAYNAR, Silifke Belediye Başkanı Sadık ALTUNOK, Kıbrıs Türk 
Girişimci Kadınlar Derneği Başkanı Dr. İçim Çağıner Kavuklu, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Ersin TATAR ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ile açılış konuşmalarını gerçekleştirildi. 
İş Dünyasının sahadaki temsilcileri ile teorik bilginin aktarımını üstlenen akademisyenlerin 
bir araya geldiği, bilgi ve deneyim aktarımı ile etkileşimin gerçekleştiği bu şölende ülkemizin 
en önemeli Üniversite-Sanayi iş birliği adımlarından biri olmuştur. 
TOBB Başkanı M.Rifat HISARCIKLIOĞLU Konuşmasında; 
“Sayın Cumhurbaşkanım, Saygıdeğer katılımcılar, Silifke TSO’mız, 113 yıllık geçmişiyle, 
ülkemizin en köklü Odalarından biridir. Uluslararası akredite belgesine (B sınıfı) sahiptir ve 
böylelikle dünya standartlarında hizmet verdiği tescil edilmiştir. Odamız, başlatmış olduğu 
bu liderlik akademisiyle, Türkiye’de bir ilki de gerçekleştirmiş ve vizyonunu ortaya 
koymuştur. Burada, girişimcilikten, ticarete ve kalkınmadan, kişisel gelişime birçok konuda, 
uzman isimler ve akademisyenler bir araya gelmiştir. Ben de bu kıymetli isimlerle bir arada 
bulunmak üzere, her sene bu toplantıya katılmaya çalıştım. Pandemi nedeniyle geçen sene 
ara verilmişti, şimdi çok şükür tekrar bir aradayız. Böyle güzel bir vizyoner işe imza atan, 
Silifke TSO’mızla ve Nurettin Kaynak kardeşimle iftihar ediyorum. Başkanımızı, yönetimini, 
meclisini ve çalışma arkadaşlarını yürekten kutluyorum.” dedi. 
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Silifke’nin Yetiştirdiği Ressamlardan Nazan Kundak’ın “Memleketim” Konulu Resim 

Sergisinin Odamızın Giriş Katındaki Salonda yapıldı. Açılışı Silifke Kaymakamımız Abdullah 

Aslaner, İlçe Jandarma Komutanımız Binbaşı Bülent Keskinsoy, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nurettin Kaynar ile birlikte gerçekleştirdi. Sergi 14 Kasım gününe kadar açık kalacaktır. 

Tüm üyelerimizi ve hemşerilerimizin ziyaretlerini bekliyoruz. 
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 

83’üncü yıl dönümünde rahmet, minnet ve özlemle anıyoruz. 
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Odamız üyesi Pozitif Köy İşletme sahibi Gülsüm Gülnaz Gültekin Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nurettin Kaynar'ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyarette sektör hakkında görüş 

alışverişi yapıldı. Üyemize işinde kolaylıklar ve bol kazançlar dileriz. 

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin bağımsızlığa kavuşmasının 38. yılını yürekten kutluyor, 

bu vesileyle KKTC'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ı, tüm şehit ve 

gazilerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.
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TKDK dan Kırsal Turizm Projesi ile destek alan Odamız Üyesi Gülsüm Gülnaz Gültekin’in 

işletme sahipliğini yaptığı Çadırlı Mahallesinde faaliyet gösteren Doğa ve çevre dostu, 

kendi enerjisini ve gıdasını üreten, organik üretim ve çevreci atık yönetimi sistemleriyle 

kendi kendine yeten yaşam, öğrenme ve dinlenme merkezi olan Pozitif köyü Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, Yönetim Kurulu Üyemiz Osman Tuğran ,Genel 

Sekreterimiz Yıldırım Baydar ve Akademik Danışmanımız Doç. Dr. Muhammet Saygın ile 

birlikte ziyaret etti. Yaşayan Yörük Müzesi ile geleneksel kültürel değerlerimizi gelecek 

nesillere aktarmayı amaçlayan Gülsüm Gülnaz Gültekin’e başarılar dileriz. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, Atayurt Mahallemizde yer alan odamız 

üyesi Hasan TECE ve Hakan TECE'nin İşletmeciliğini Yaptıkları TECELER Tarım Zirai İlaç San. 

Tic. Ltd. Şti Ofisinin Açılışına katılmıştır. Üyemizin yeni iş yerinde bol ve bereketli kazançlar 

dileriz.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KAYNAR, Meclis Başkanımız Abdulbaki UYSAL, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Erdin SOY, Yönetim Kurulu Üyemiz Ali IŞIK, Yönetim 

Kurulu Üyemiz Osman TUĞRAN ve Genel Sekreterimiz R. Yıldırım BAYDAR İlçemize yeni 

atanan Emniyet Müdürümüz Sayın Kadir AŞKIN'ı makamında ziyaret etmişlerdir. 

Müdürümüze yeni görevinde başarılar dileriz. 

Daha da ileriye gitmesi için var gücümüzle çalıştığımız ülkemizin bugünlere ulaşmasında 

ve bizlerin yetişmesinde en kıymetli emeği veren öğretmenlerimize minnet borçluyuz. 

Öğretmenler Günü vesilesiyle, Silifke İş Dünyası adına öğretmenlerimize ve eğitim 

camiamıza şükran ve saygılarımı sunuyoruz.
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, Odamız Genel Sekreteri Yıldırım 

BAYDAR ve Odamız Akademik Danışmanı Doç. Dr. Muhammet SAYGIN ile birlikte odamız 

üyeleri olan Türkmen Kuyumculuk Yahya YILMAZ, Meydan Kuyumculuk Çağatay 

MEYDAN, Türer Kuyumcu Yusuf TÜRER, Kurşun Kuyumculuk Mesut KURŞUN, , Paşa 

Kuyumcu Mustafa ESKİ, Kasaplar Kuyumcu Hüseyin KASAP, Kurtoğlu Tarım Bekir 

KURTOĞLU, Süleyman Hilmi İNCE ve Gürsoy Elektronik işletme sahibi Gürsoy DEMİRTAŞ’ ı 

iş yerlerinde ziyaret etmişlerdir. Ziyarette gündeme dair değerlendirme yapılarak fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, Odamız Genel Sekreteri Yıldırım 

BAYDAR Odamız Akademik Danışmanı Doç. Dr. Muhammet SAYGIN ve Odamız personeli 

Mücahit AYDIN 5-7 Kasım da KKTC'de gerçekleştirilen III. Liderlik akademisinde bizleri 

yalnız bırakmayarak destek veren Silifke Belediye Başkanımız Sadık ALTUNOK' a teşekkür 

ziyaretinde bulunduk. Ziyaretimizde bundan sonra yapacağımız etkinlikler hakkında görüş 

alışverişinde bulunduk. 
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Cumhuriyet Halk Partisi Silifke İlçe Başkanı Sayın Bünyamin UÇAR ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR'I makamında ziyaret 

etmişlerdir. Ziyarette gündeme dair değerlendirme de bulunulmuştur. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

Etkinliği Kapsamında, Ressam Serdar Güngör'ün 'Resimlerim Sözlerimdir' konulu resim 

sergisinin açılışına İlçe Kaymakamımız Sayın Abdullah ASLANER, İlçemiz Belediye 

Başkanımız Sayın Sadık ALTUNOK ile birlikte katılım sağlayarak açılış kurdelesini kesmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız 

Vahap Seçer, İlçe Kaymakamımız Abdullah Aslaner, Belediye Başkanımız Sadık Altunok ve 

diğer davetlilerle birlikte Odamız üyesi Diyetisyen Beril Metin’in işletmeye açtığı Sağlıklı 

Yaşam Merkezinin açılış törenine katıldı. Üyemiz Beril Metin’e, yeni hizmete açtığı Sağlıklı 

Yaşam Merkezinin hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz. 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 
 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

SİTSO üyelerinin kendilerine özel sunulan avantajlardan ve indirimlerden 
yararlanabilmesini, sisteme dahil olan işletmelerin de ticari kazançlarının artmasına ve 
hiçbir bedel ödemeden firmalarının tanıtımını yapmalarına olanak sağlamak amacıyla 
oluşturduğumuz Prestij Kart sistemimize üye işletmemiz Özel Ulusal Ağız ve Diş Sağlığı 
Hizmetleri Turizm Ticaret Limited Şirketi de dahil olmuştur. Yereli gözeten bakış açısıyla 
tüm faaliyetlerimiz, eğitimlerimiz ve işyeri ziyaretlerimiz devam etmektedir. 
Silifke TSO'nun tüm üyelerinin yararlanabileceği ayrıcalık ve avantajlar hakkında detaylı 
bilgi için odamız web adresini www.sitso.org.tr ziyaret edebilirsiniz. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar ve Genel Sekreterimiz Yıldırım Baydar üye 

işletmemiz Pusula VIP Eğitim Merkezi'ni ziyaret etmişlerdir. Ziyarette eğitim ve gündeme 

dair bilgi alışverişinde bulunuldu.

ABD Adana Konsolosluğu Ekonomi ve Vatandaşlık İşleri Müdürü Reaz Mehdi Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Silifke üretimi, 

yatırımı ve ticareti konularında bilgi ve Silifke Firmalarının Amerika ile ticari ilişkilerini 

geliştirmek amacıyla fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyarette ayrıca Odamız tarafından 

coğrafi işaret tescil başvurusunda bulunulan Silifke Yoğurdumuz ikram edildi. 
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Çukurova Kalkınma Ajansı'nın onayladığı 2021 Yılı Teknik Destek Programı kapsamındaki 

“Mermer Sektöründe İşbirliği Kapasitesinin Arttırılması Kümelenme Stratejilerinin 

Hazırlanmasına Yönelik Eğitim” konulu Projemizin protokolü Odamız Genel Sekreteri 

Yıldırım BAYDAR ve Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Rıfat DURAN 

tarafından imzalanmıştır. 
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Silifke TSO eğitim faaliyetleri kapsamında odamız toplantı salonunda bugün 

gerçekleştirdiğimiz "Dış Ticarette Hedef Pazar Yaratma Stratejileri " eğitiminde paylaştığı 

bilgilerden dolayı Sayın Prof. Dr. Nejat Erk' e ve katılım gösteren üyelerimize teşekkür 

ederiz.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, İlçe Kaymakamımız Abdullah Aslaner ve 

Belediye Başkanımız Sadık Altunok ile birlikte İşletmeciliğini Orhan Şimşek’in yaptığı 

işyerinin açılış törenine katıldı. Yeni işyerinin işletme sahibine ve ilçemize hayırlı uğurlu 

olmasını dileriz.
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Önceki dönem Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Lütfi Elvan ve beraberindeki Heyet, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Nurettin Kaynar'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette ülke 

gündemine dair görüş alışverişi yapıldı. Ziyarette Sayın Bakanımıza Silifke tablosu takdim 

edildi. Vermiş olduğu hizmetlerden dolayı Sayın Bakanımıza teşekkür ederiz. 
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Silifke Emniyet Müdürü Kadir Aşkın, Odamıza iadeyi ziyarette bulundu. Ziyarette Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Erdin Soy, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Osman Tuğran ve Ali Işık, Genel Sekreterimiz R. Yıldırım Baydar 

ve Akademik Danışmanımız Doç. Dr. Muhammet Saygın hazır bulundular. Sayın Emniyet 

Müdürümüze ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar Silifke Belediyesi tarafından Yeni Mahallede 

yapımı tamamlanan sosyal konutların hak sahiplerine anahtar ve tapularının teslim 

edildiği törene İlçe Kaymakamımız Abdullah Aslaner, Belediye Başkanımız Sadık Altunok 

ve diğer protokol üyeleri ile birlikte katılım sağladı. Sosyal konutlarımız ev sahiplerine ve 

Silifke’mize hayırlı uğurlu olsun.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Kaynar, Odamız personellerinin yeni yılını kutladı.

Yeni yılınızı en içten dileklerimizle kutlar, 2022 yılının gücümüzü ve üretim heyecanımızı 

arttırdığımız, sağlık ve esenlik içinde, birlikte güzel işler yapacağımız umut ve başarı dolu 

bir yıl olmasını temenni ederiz.
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